
全国联网体育彩票排列五

开奖日期：2024年11月11日

本期全国销售金额：22337464元

本期开奖号码：3 9 8 0 3

本期中奖情况(第24302期）

奖等

一等奖

5164534.22元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月10日，逾期作弃奖处理。

中奖注数

178注

每注奖金

100000元

应派奖金合计

17800000元

中国体育彩票排列三（青海省）
第24302期开奖公告

开奖日期：2024年11月11日
本期全国销售金额：44433126元
本省（区、市）销售金额：270920元
本期开奖号码：3 9 8

投注方式

直选

组选3

组选6

4987480.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月10日，逾期作弃奖处理。

全国中奖注数

18737注

0注

44240注

本地中奖注数

67注

0注

154注

单注奖金

1040元

346元

173元

全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况(第24131期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

955783254.75元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月10日，逾期作弃奖处理。

基本

追加

基本

追加

中奖注数

10注

1注

86注

20注

194注

921注

15317注

26281注

32326注

760636注

8125432注

每注奖金
（元）

8892360

7113888

181338

145070

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合
计（元）

88923600

7113888

15595068

2901400

1940000

2763000

4595100

5256200

3232600

11409540

40627160

开奖日期：2024年11月11日
本期全国销售金额：314078746元
前区 02 03 04 21 26
后区 02 03

★彩票开奖★

资讯A13体彩 2024年11月12日 星期二

责编:赵莹 主任:柴晓萍 责校:小燕

“小易，来张体彩大乐透，还
是老号码！”“小易，有没有新开封
的顶呱刮，我要刮两张！”城东区
国际村小区对面的 6302020114 体
彩店里，购彩者络绎不绝。下午
的阳光斜洒在店里，伴着欢声笑
语，小小的店面多了几分温馨，多
了几分热闹。

11 月 7 日，记者走进这家温馨
小店，看到体彩吉祥物“乐小星”出
现在抱枕上、海报上，还出现在销
售员易炯的衣服上，无不体现出大
家对于“乐小星”的喜爱。张贴海
报、陈列纪念品……除了维护好店
内设施，每当遇到重要的体育赛
事，易炯还会精心布置专门的展示
区域，让购彩者在店内就能感受到
赛事氛围。

到了下午，店里迎来了客流高
峰，购彩者来来往往。有人认真
观察着墙上排列 3、排列 5 的走势
图；有人进店习惯性地拿起两张
体彩“顶呱刮”，找一个舒适的位
置，看看自己能否成为幸运儿；还
有人进店和销售员易炯聊着细碎
的家常。

“我们这个店开在这里已经有
四五年的时间了，购彩者大多是附
近的居民，一回生二回熟，很多购
彩者和我们处成了朋友，把这里当
作休闲娱乐的地方。”销售员易炯
说道，“为此，我们店里安装了饮水
机，除了为大家提供免费的饮用
水，还为过往的行人，特别是户外
工作者，像环卫工人、快递员等群
体提供饮水服务。”

在经营体彩店的这几年里，易
炯对于体育彩票的含义有了更加
深刻的领悟，他认识到体彩店在承
担社会责任方面的重要角色。“作
为一名体彩销售员，我将禁止向未
成年人销售彩票的规定视为一道
不可越过雷池的警戒线”。他坚
信，每一次彩票的销售都是在履行
责任，每一次对未成年人的拒绝，
都是为孩子们的未来“保驾护航”。

受体彩公益精神的深刻影响，
易炯在日常工作中心系社会责任，
将这份关怀转化为实际行动，亲身
参与到体彩公益事业中去。“即使
是最微小的行动，也能在社会中产
生积极的影响。每一份贡献，无论
大小，都是促进社会发展的一份力
量。小额的捐赠或是简单的志愿
服务，都能为他人带来帮助和温
暖。未来，我将继续投入到体彩公
益事业当中，继续发光发热。”易炯
自豪地说道。

随着夕阳的余晖渐渐消散，体
彩店的灯光成为街道上的一抹亮
色。易炯依然忙碌着，他的身影在
店内穿梭，为每一名购彩者提供服
务，传递着体彩的公益精神。他的
小店，就像一个小小的公益驿站，
汇聚着每个人的爱心，将这份爱传
递给更多的人。

（措毛 祁琪 靳富英）

体彩销售员易炯

聚焦公益之心
彰显责任担当

体彩超级大乐透套餐票自上市以
来，在网点与购彩者之间掀起了一阵
热潮。除了其无需选号、一票多种组
合的便捷性外，更承载着对公益事业
的深厚支持与贡献。

在各个体彩网点，销售员们积极地
向购彩者介绍大乐透套餐票的独特魅
力。“现在的大乐透套餐票可受欢迎
了！大家不仅能轻松享受购彩的乐
趣，还在不知不觉中为公益事业贡献
了自己的一份力量。”一名网点销售员
兴奋地说。每购买一张大乐透套餐
票，购彩金额的 36%会成为彩票公益
金，这笔资金将在教育助学、乡村振

兴、全民健身、竞技体育等多个领域发
挥着重要作用。

对于购彩者而言，大乐透套餐票不
仅仅是一张彩票，更是一份爱心的传
递。“以前只知道买大乐透有机会中
奖，现在了解到还能为公益事业做贡
献，感觉更有意义了。”一名购彩者感
慨地说。无需选号的特点让购彩过程
更加轻松，而那份对公益的付出，也让
幸运有了更深刻的内涵。

“无需选号，即可解锁大乐透更多
惊喜。”大乐透套餐票就像是一把钥
匙，打开了幸运与公益的大门。当购
彩者怀揣着对幸运的期待购买套餐票

时，他们也在为那些需要帮助的人们
送去温暖与希望。无论是为边远贫困
地区的孩子送去学习用品，还是为美
丽乡村建设添砖加瓦，抑或是推动全
民健身的热潮，每一张大乐透套餐票
都承载着满满的正能量。

在这个充满爱与希望的时代，大乐
透套餐票将继续发挥它的独特作用，
让幸运与公益同行，为生活增添更多
的精彩与温暖。随着越来越多的人参
与购买大乐透套餐票，公益事业也将
得到更广泛的支持，让爱心在每一次
购彩中传递。

（王静怡）

大乐透套餐票：幸运与公益同行


