

公益体彩 乐善人生

大乐透套餐票：幸运与公益同行

体彩超级大乐透套餐票自上市以来，在网点与购彩者之间掀起了一阵热潮。除了其无需选号、一票多种组合的便捷性外，更承载着对公益事业的深厚支持与贡献。

在各个体彩网点，销售员们积极地向购彩者介绍大乐透套餐票的独特魅力。“现在的大乐透套餐票可受欢迎了！大家不仅能轻松享受购彩的乐趣，还在不知不觉中为公益事业贡献了自己的一份力量。”一名网点销售员兴奋地说。每购买一张大乐透套餐票，购彩金额的36%会成为彩票公益金，这笔资金将在教育助学、乡村振

兴、全民健身、竞技体育等多个领域发挥着重要作用。

对于购彩者而言，大乐透套餐票不仅仅是一张彩票，更是一份爱心的传递。“以前只知道买大乐透有机会中奖，现在了解到还能对公益事业做贡献，感觉更有意义了。”一名购彩者感慨地说。无需选号的特点让购彩过程更加轻松，而那份对公益的付出，也让幸运有了更深刻的内涵。

“无需选号，即可解锁大乐透更多惊喜。”大乐透套餐票就像是一把钥匙，打开了幸运与公益的大门。当购彩者怀揣着对幸运的期待购买套餐票

时，他们也在为那些需要帮助的人们送去温暖与希望。无论是为边远贫困地区的孩子送去学习用品，还是为美丽乡村建设添砖加瓦，抑或是推动全民健身的热潮，每一张大乐透套餐票都承载着满满的正能量。

在这个充满爱与希望的时代，大乐透套餐票将继续发挥它的独特作用，让幸运与公益同行，为生活增添更多的精彩与温暖。随着越来越多的人参与购买大乐透套餐票，公益事业也将得到更广泛的支持，让爱心在每一次购彩中传递。

(王静怡)

体彩销售员易炯 聚焦公益之心 彰显责任担当

“小易，来张体彩大乐透，还是老号码！”“小易，有没有新开封的顶呱刮，我要刮两张！”城东区国际村小区对面的6302020114体彩店里，购彩者络绎不绝。下午的阳光斜洒在店里，伴着欢声笑语，小小的店面多了几分温馨，多了几分热闹。

11月7日，记者走进这家温馨小店，看到体彩吉祥物“乐小星”出现在抱枕上、海报上，还出现在销售员易炯的衣服上，无不体现出大家对于“乐小星”的喜爱。张贴海报、陈列纪念品……除了维护好店内设施，每当遇到重要的体育赛事，易炯还会精心布置专门的展示区域，让购彩者在店内就能感受到赛事氛围。

到了下午，店里迎来了客流高峰，购彩者来来往往。有人认真观察着墙上排列3、排列5的走势图；有人进店习惯性地拿起两张体彩“顶呱刮”，找一个舒适的位置，看看自己能否成为幸运儿；还有人进店和销售员易炯聊着细碎的家常。

“我们这个店开在这里已经有四五年的时间了，购彩者大多是附近的居民，一回生二回熟，很多购彩者和我们处成了朋友，把这里当作休闲娱乐的地方。”销售员易炯说道，“为此，我们店里安装了饮水机，除了为大家提供免费的饮用水，还为过往的行人，特别是户外工作者，像环卫工人、快递员等群体提供饮水服务。”

在经营体彩店的这几年里，易炯对于体彩的含义有了更加深刻的领悟，他认识到体彩店在承担社会责任方面的重要角色。“作为一名体彩销售员，我将禁止向未成年人销售彩票的规定视为一道不可越过雷池的警戒线”。他坚信，每一次彩票的销售都是在履行责任，每一次对未成年人的拒绝，都是为孩子们的未来“保驾护航”。

受体彩公益精神的深刻影响，易炯在日常工作中心系社会责任，将这份关怀转化为实际行动，亲身参与到体彩公益事业中去。“即使是最微小的行动，也能在社会中产生积极的影响。每一份贡献，无论大小，都是促进社会发展的一份力量。小额的捐赠或是简单的志愿服务，都能为他人带来帮助和温暖。未来，我将继续投入到体彩公益事业当中，继续发光发热。”易炯自豪地说道。

随着夕阳的余晖渐渐消散，体彩店的灯光成为街道上的一抹亮色。易炯依然忙碌着，他的身影在店内穿梭，为每一名购彩者提供服务，传递着体彩的公益精神。他的小店，就像一个小小的公益驿站，汇聚着每个人的爱心，将这份爱传递给更多的人。

(措毛 祁琪 新富英)

★彩票开奖★

中国体育彩票排列三(青海省) 第24302期开奖公告

开奖日期:2024年11月11日
本期全国销售金额:44433126元
本省(区、市)销售金额:270920元
本期开奖号码:3 9 8

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	18737注	67注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	44240注	154注	173元

4987480.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月10日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票排列五

开奖日期:2024年11月11日
本期全国销售金额:22337464元
本期开奖号码:3 9 8 0 3

本期中奖情况(第24302期)

奖等	中奖注数	每注奖金	应派奖金合计
一等奖	178注	100000元	17800000元

5164534.22元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月10日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2024年11月11日
本期全国销售金额:314078746元
前区 02 03 04 21 26
后区 02 03

本期中奖情况(第24131期)

奖等	中奖注数	每注奖金(元)	应派奖金合计(元)	
一等奖	基本	10注	8892360	88923600
	追加	1注	7113888	7113888
二等奖	基本	86注	181338	15595068
	追加	20注	145070	2901400
三等奖	194注	10000	1940000	
四等奖	921注	3000	2763000	
五等奖	15317注	300	4595100	
六等奖	26281注	200	5256200	
七等奖	32326注	100	3232600	
八等奖	760636注	15	11409540	
九等奖	8125432注	5	40627160	

955783254.75元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月10日,逾期作弃奖处理。

大声表白 让“7”待不落空

益起刮 顶呱刮

共有20次中奖机会! 面值20元

最高奖金 100万元!

不要通过任何手机App或网站购买体育彩票 为保护您的权益,请到体育彩票实体店购买

快乐购彩 理性投注

中国体育彩票订阅号